
Zarządzenie Nr 0050.259.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 05 września 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 0050.52.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lutego 2011 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat 
za posiłki 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tj. w  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 67 a ust. 3 ustawy  z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
i po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów : Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy, Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Babicach, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach Śląskich, 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej i Przedszkola w Nędzy 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 0050.52.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie  

określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki, 

zmienionym zarządzeniami:  Nr 0050.216.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 29.08.2011 r., 

Nr 0050.115.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 24.04.2012 r. wprowadza się następującą 

zmianę:  

§ 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

   „ Odpłatność za posiłki winna być wnoszona za dany miesiąc do 10 –tego dnia danego 

      miesiąca” 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: 

Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach,  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Górkach Śląskich, Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Zawadzie Książęcej i Przedszkola w Nędzy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


